
2013年１月吉日

会 員 各 位

顔の見える「ふるさと絆」木の家の会

理事長 鈴木健司

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます、毎々格別のご高配に預かり深く感謝して

おります。

「顔の見える『ふるさと絆』木の家の会」のマーケティングセミナーのご案内です。今後の当

会の活動を確実なものとしていくためには、お施主様となる一般生活者のニーズを的確に把

握・整理し、それを営業活動の基礎とする必要があります。今回は当該分野のプロフェッショ

ナルであるリクルート住まいカンパニーのマネージャーを講師としてお招きしセミナーを企

画させていただきました。リクルートでは毎年消費者アンケーを実施されています。過去のア

ンケート結果より傾向を掴みそれぞれの戦略に活かしていただくとともに、消費者ニーズ分析

の方法を理解するためにも有意義なセミナーであると思います。

お忙しいこととは存じますが、有意義な情報を整理するためにも是非ご出席くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜マーケティン部セミナー概要＞

主催：顔の見える「ふるさと絆」木の家の会

日時：2013年３月５日（火曜日） 13時 30分～16時

場所：東京都江東区亀戸 6-57-19 丸宇木材市売株式会社

本社ビル 4階会議室

演題：「住宅提案営業の新たな視点：

マーケティング情報の活用と実践」

講師：株式会社リクルート住まいカンパニー

注文住宅営業統括部 東京グループ グループマネジャー 土田和希人 ↑

参加費用：会員は無料、非会員は 10,000円/人

問い合わせ担当：事務局 小林靖尚 → 山口大祐

kobachan@a-forum.jp →

TEL：03-6273-7236

尚、セミナーは 13:30～15:30（途中休憩 10分）とし、15:30～16:00は補助金申請等の事務連

絡とさせていただきます。

ご参集の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 ありがとうございました。



▲ 
FAX：03-6273-7237 

顔の見える「ふるさと絆」木の家の会 事務局 行 
 

「2013 マーケティングセミナー」 参加申込書 

 

顔の見える「ふるさと絆」木の家の会 御中 

 

2013 年３月５日（火）のマーケティングセミナーに参加いたします。 

 

申込日：2013 年  月  日 

 

会社名  

参加者① 

所属、お名前 
 

参加者② 

所属、お名前 
 

参加者③ 

所属、お名前 
 

ご連絡先 

所 在 地 ：  

電 話 ・ F A X ：  

メールアドレス：  

ご要望など 

 

 

 

 

 

本参加申込書を FAX いただいた後、ご記入いただきました連絡先（メールアドレス）まで申込受付の確認連絡を

させていただきます。 

 

◆お問い合わせ先 顔の見える「ふるさと絆」木の家の会 事務局 小林 

     TEL：03-6273-7236 E-mail：kobachan@a-forum.jp 

 


